
UCHWAŁA NR 61/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 6, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 poz. 270, 792, 801) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Suchedniów, oznaczoną 
w ewidencji gruntów numerem działki 2574/3 o powierzchni 0,0168 ha, położonej                     
w Suchedniowie przy ul. Kieleckiej, uregulowanej w księdze wieczystej nr KW KI1R/00010484/1/1 
prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej na nieruchomość 
gruntową, stanowiącą własność Pana Wojciecha Górskiego i Pana Łukasza Zolbacha, położoną 
w Suchedniowie przy ul. Kieleckiej, oznaczoną na wstępnym projekcie podziału działki numerem 2574/11 
o powierzchni 0,0168 ha. Nieruchomości będące przedmiotem zamiany zostały, uwidocznione na załącznikach 
graficznych do przedmiotowej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 414DA509-EC66-4146-BFCE-B989564683F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy. W zakres
ten wchodzą między innymi sprawy związane z tworzeniem właściwej komunikacji drogowej.

Działka nr 2574/3 będąca własnością Gminy Suchedniów położona jest pomiędzy działkami nr 2560,
2574/4, które stanowią własność Pana Wojciecha Górskiego i Pana Łukasza Zolbacha.

Zgodnie ze wstępnym projektem podziału działki 2574/4, działka ta będzie podzielona na działki nr
2574/10 i 2574/11. Przedmiotem zamiany będzie działka nr 2574/11, która jest położona w bezpośrednim
sąsiedztwie działki nr 2574/5 (użytek – rów), której właścicielem jest Gmina Suchedniów.

Zamiana wskazanych działek pozwoli na lepsze urządzenie komunikacji między ulicą Kielecką
i Sokolicą, polepszy dostęp do rowu w celu właściwego utrzymania i konserwacji. Ponadto zwiększona
szerokość ciągu pieszego w lepszym stopniu skomunikuje ruch pieszy pomiędzy ulicami.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 414DA509-EC66-4146-BFCE-B989564683F9. Podpisany Strona 1




